
T'pol - Tornei e punteggi online 22-12-2024

17Â° OPEN CITTA' DI VARESE (1810011A)
Gavirate - 05-10-2018 - 07-10-2018

Torneo 17Â° OPEN CITTA' DI VARESE 1810011A

Luogo Gavirate  [Varese - Lombardia]
Periodo 05-10-2018 - 07-10-2018

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri GISOLINI Michele - 

Partecipanti 20

Sito Internet

Medici Simone

1Rodolfo Masera Giovanni Lu

2
Brioschi Camillo

3
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17Â° OPEN CITTA' DI VARESE (1810011A)
Gavirate - 05-10-2018 - 07-10-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 M Medici Simone 5.0 SUI 14.0016.0010.0016.002244 1750 2393 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 1991

2 2 1N Rodolfo Masera Giovanni Lu4.0 ITA 14.0016.009.00 11.001908 1802 2043 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1962

3 6 CM Brioschi Camillo 3.5 ITA 13.5015.508.50 8.75 1717 1714 1895 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1945

4 8 CM Tomassoni Leonardo 3.5 ITA 13.0014.508.00 7.75 1682 1708 1890 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1947

5 9 1N Ronconi Fausto 3.5 ITA 12.5014.008.50 8.25 1677 1712 1873 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1952

6 4 1N Errera Dario 3.0 ITA 14.0015.509.00 7.00 1775 1688 1591 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1979

7 12 2N Levantaci Arturo 3.0 ITA 8.50 8.50 5.00 6.00 1628 1576 1769 4 2 2 0 2 2 0 0 2 0 2 0 0 1 1955

8 11 1N Squillante Michele 3.0 ITA 10.5011.006.50 4.00 1632 1639 1708 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1945

9 16 NC Colosimo Aurelio Amedeo2.5 ITA 11.5013.008.00 4.75 1440 1641 1449 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1975

10 7 1N D'Aulisa Francesco 2.5 ITA 11.5012.007.50 3.25 1699 1544 1577 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1946

11 14 3N Breggia Bicchiere Antonio2.5 ITA 10.0011.506.50 4.00 1447 1618 1630 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1960

12 5 2N Cella Pietro 2.0 ITA 12.0012.508.00 2.00 1762 1601 1562 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2000

13 10 1N Veronelli Franco 2.0 ITA 10.5012.005.50 3.00 1672 1585 1625 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1960

14 15 NC Calabria Niccolo' 2.0 ITA 10.0010.007.00 2.00 1440 1710 1392 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1999

15 3 1N Novi' Giuseppe 1.5 ITA 10.5010.507.00 2.25 1795 1572 1486 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 1 1954

16 17 2N Porcelli Silvano 1.5 ITA 11.0012.507.50 3.25 1438 1530 1414 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 1960

17 13 3N Picchi Luciano Enrico1.5 ITA 8.50 8.50 5.00 0.75 1485 1556 1293 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1968

18 18 2N Centofante Maria Rosa1.5 ITA 8.00 8.50 4.50 1.00 1437 1517 1369 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1952

19 20 2N Cordiano Franco 1.0 ITA 9.00 9.00 6.00 0.00 1310 1632 898 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1965

20 19 NC Gagliardini Luca 1.0 ITA 9.00 9.00 5.50 1.00 1365 1570 1249 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 1973
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17Â° OPEN CITTA' DI VARESE (1810011A)
Gavirate - 05-10-2018 - 07-10-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

14 3N Breggia Bicchiere AntonioITA LOM VA 1447 1618 1630 1960 M 373197306125728

6 CM Brioschi Camillo ITA LOM VA 1717 1714 1895 1945 M 824968 103964

15 NC Calabria Niccolo' ITA LOM VA 1440 1710 1392 1999 M 184026

5 2N Cella Pietro ITA LOM VA 1762 1601 1562 2000 M 2825452 162310

18 2N Centofante Maria RosaITA LOM VA 1437 1517 1369 1952 F 834807 104543

16 NC Colosimo Aurelio AmedeoITA LOM VA 1440 1641 1449 1975 M 179781

20 2N Cordiano Franco ITA LOM VA 1310 1632 898 1965 M 806048 123820

7 1N D'Aulisa Francesco ITA LOM VA 1699 1544 1577 1946 M 821390 110829

4 1N Errera Dario ITA SIC TP 1775 1688 1591 1979 M 839205 100219

19 NC Gagliardini Luca ITA LOM VA 1365 1570 1249 1973 M 2890459 174762

12 2N Levantaci Arturo ITA LOM VA 1628 1576 1769 1955 M 2844082 170303

1 M Medici Simone SUI EST EE 2244 1750 2393 1991 M 1325329 163493

3 1N Novi' Giuseppe ITA LOM VA 1795 1572 1486 1954 M 838667 103966

13 3N Picchi Luciano EnricoITA LOM VA 1485 1556 1293 1968 M 865524 132532

17 2N Porcelli Silvano ITA LOM VA 1438 1530 1414 1960 M 2863265 175135

2 1N Rodolfo Masera Giovanni LuITA LOM VA 1908 1802 2043 1962 M 2825614 104841

9 1N Ronconi Fausto ITA LOM MB 1677 1712 1873 1952 M 817961 100133

11 1N Squillante Michele ITA LOM VA 1632 1639 1708 1945 M 806447 100134

8 CM Tomassoni Leonardo ITA LOM VA 1682 1708 1890 1947 M 801372 131057

10 1N Veronelli Franco ITA LOM MI 1672 1585 1625 1960 M 870374 134203
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17Â° OPEN CITTA' DI VARESE (1810011A)
Gavirate - 05-10-2018 - 07-10-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 M Medici Simone 5.0 SUI | 10 B 1 | 6 N 1 | 8 B 1 | 4 N 1 | 2 B 1 | 1

2 2 1N Rodolfo Masera Giovanni Lu4.0 ITA | 11 N 1 | 7 B 1 | 5 N 1 | 9 B 1 | 1 N 0 | -1

15 3 1N Novi' Giuseppe 1.5 ITA | 13 B 1 | 8 N 0 | 9 N 0 | 14 B Â½ | 0 0 | 0

6 4 1N Errera Dario 3.0 ITA | 14 N 1 | 9 B 0 | 11 N 1 | 1 B 0 | 15 N 1 | -1

12 5 2N Cella Pietro 2.0 ITA | 15 B 1 | 20 N 1 | 2 B 0 | 6 N 0 | 11 B 0 | 1

3 6 CM Brioschi Camillo 3.5 ITA | 16 N 1 | 1 B 0 | 14 N 1 | 5 B 1 | 9 N Â½ | -1

10 7 1N D'Aulisa Francesco 2.5 ITA | 17 B 1 | 2 N 0 | 20 B 1 | 12 N 0 | 16 B Â½ | 1

4 8 CM Tomassoni Leonardo 3.5 ITA | 18 N 1 | 3 B 1 | 1 N 0 | 16 B 1 | 12 B Â½ | 1

5 9 1N Ronconi Fausto 3.5 ITA | 19 B 1 | 4 N 1 | 3 B 1 | 2 N 0 | 6 B Â½ | 1

13 10 1N Veronelli Franco 2.0 ITA | 1 N 0 | 16 B 0 | 18 N 1 | 15 B 0 | 19 N 1 | -1

8 11 1N Squillante Michele 3.0 ITA | 2 B 0 | 15 N 1 | 4 B 0 | 20 N 1 | 5 N 1 | -1

7 12 2N Levantaci Arturo 3.0 ITA | 0 0 | 17 N Â½ | 13 B 1 | 7 B 1 | 8 N Â½ | 0

17 13 3N Picchi Luciano Enrico 1.5 ITA | 3 N 0 | 18 B Â½ | 12 N 0 | 19 B 0 | 0 1 | 0

11 14 3N Breggia Bicchiere Antonio2.5 ITA | 4 B 0 | 19 N 1 | 6 B 0 | 3 N Â½ | 17 B 1 | 1

14 15 NC Calabria Niccolo' 2.0 ITA | 5 N 0 | 11 B 0 | 0 1 | 10 N 1 | 4 B 0 | 0

9 16 NC Colosimo Aurelio Amedeo 2.5 ITA | 6 B 0 | 10 N 1 | 17 B 1 | 8 N 0 | 7 N Â½ | -1

16 17 2N Porcelli Silvano 1.5 ITA | 7 N 0 | 12 B Â½ | 16 N 0 | 18 B 1 | 14 N 0 | -1

18 18 2N Centofante Maria Rosa 1.5 ITA | 8 B 0 | 13 N Â½ | 10 B 0 | 17 N 0 | 20 B 1 | 1

20 19 NC Gagliardini Luca 1.0 ITA | 9 N 0 | 14 B 0 | 0 0 | 13 N 1 | 10 B 0 | 0

19 20 2N Cordiano Franco 1.0 ITA | 0 1 | 5 B 0 | 7 N 0 | 11 B 0 | 18 N 0 | 0
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17Â° OPEN CITTA' DI VARESE (1810011A)
Gavirate - 05-10-2018 - 07-10-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

14 3N Breggia Bicchiere AntonioITA 1447 3 1.50 0.79 0.71 1618.001630 1960 M 373197306125728

6 CM Brioschi Camillo ITA 1717 4 2.50 1.91 0.59 1714.001895 1945 M 824968 103964

5 2N Cella Pietro ITA 1762 4 1.00 2.46 -1.46 1601.401562 2000 M 2825452 162310

18 2N Centofante Maria RosaITA 1437 5 1.50 2.01 -0.51 1517.401369 1952 F 834807 104543

20 2N Cordiano Franco ITA 1310 4 0.00 0.63 -0.63 1632.50898 1965 M 806048 123820

7 1N D'Aulisa Francesco ITA 1699 4 2.00 2.56 -0.56 1544.801577 1946 M 821390 110829

12 2N Levantaci Arturo ITA 1628 4 3.00 2.26 0.74 1576.001769 1955 M 2844082 170303

1 M Medici Simone SUI 2244 4 4.00 3.64 0.36 1750.802393 1991 M 1325329 163493

3 1N Novi' Giuseppe ITA 1795 4 1.50 3.06 -1.56 1572.751486 1954 M 838667 103966

13 3N Picchi Luciano EnricoITA 1485 3 0.50 1.02 -0.52 1556.251293 1968 M 865524 132532

17 2N Porcelli Silvano ITA 1438 4 1.50 1.42 0.08 1530.201414 1960 M 2863265 175135

2 1N Rodolfo Masera Giovanni LuITA 1908 5 4.00 3.21 0.79 1802.802043 1962 M 2825614 104841

9 1N Ronconi Fausto ITA 1677 3 1.50 0.99 0.51 1712.001873 1952 M 817961 100133

11 1N Squillante Michele ITA 1632 3 2.00 1.36 0.64 1639.001708 1945 M 806447 100134

8 CM Tomassoni Leonardo ITA 1682 4 2.50 1.81 0.69 1708.801890 1947 M 801372 131057

10 1N Veronelli Franco ITA 1672 2 1.00 0.87 0.13 1585.201625 1960 M 870374 134203
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17Â° OPEN CITTA' DI VARESE (1810011A)
Gavirate - 05-10-2018 - 07-10-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

15 NC Calabria Niccolo' ITA 1440 1 0.00 0.70 0.3 9 1710.251392 1999 M 184026

16 NC Colosimo Aurelio AmedeoITA 1440 0 0.00 1.30 1.2 36 1641.601449 1975 M 179781

4 1N Errera Dario ITA 1775 1 1.00 3.20 -0.2 -3 1688.001591 1979 M 100219

19 NC Gagliardini Luca ITA 1365 0 0.00 1.00 0 0 1570.251249 1973 M 174762
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17Â° OPEN CITTA' DI VARESE (1810011A)
Gavirate - 05-10-2018 - 07-10-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Medici Simone SUI 2244   |  10 1N Veronelli Franco ITA 1672 1 - 0

2 11 1N Squillante Michele ITA 1632   |  2 1N Rodolfo Masera Giovanni LuITA 1908 0 - 1

3 3 1N Novi' Giuseppe ITA 1795   |  13 3N Picchi Luciano Enrico ITA 1485 1 - 0

4 14 3N Breggia Bicchiere Antonio ITA 1447   |  4 1N Errera Dario ITA 1775 0 - 1

5 5 2N Cella Pietro ITA 1762   |  15 NC Calabria Niccolo' ITA 1440 1 - 0

6 16 NC Colosimo Aurelio Amedeo ITA 1440   |  6 CM Brioschi Camillo ITA 1717 0 - 1

7 7 1N D'Aulisa Francesco ITA 1699   |  17 2N Porcelli Silvano ITA 1438 1 - 0

8 18 2N Centofante Maria Rosa ITA 1437   |  8 CM Tomassoni Leonardo ITA 1682 0 - 1

9 9 1N Ronconi Fausto ITA 1677   |  19 NC Gagliardini Luca ITA 1365 1 - 0

10 12 2N Levantaci Arturo ITA 1628   |  0 - F

11 20 2N Cordiano Franco ITA 1310   |  1 - F
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17Â° OPEN CITTA' DI VARESE (1810011A)
Gavirate - 05-10-2018 - 07-10-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Brioschi Camillo 1 ITA 1717   |  1 M Medici Simone 1 SUI 2244 0 - 1

2 2 1N Rodolfo Masera Giovanni Lu1 ITA 1908   |  7 1N D'Aulisa Francesco 1 ITA 1699 1 - 0

3 8 CM Tomassoni Leonardo 1 ITA 1682   |  3 1N Novi' Giuseppe 1 ITA 1795 1 - 0

4 4 1N Errera Dario 1 ITA 1775   |  9 1N Ronconi Fausto 1 ITA 1677 0 - 1

5 20 2N Cordiano Franco 1 ITA 1310   |  5 2N Cella Pietro 1 ITA 1762 0 - 1

6 10 1N Veronelli Franco 0 ITA 1672   |  16 NC Colosimo Aurelio Amedeo0 ITA 1440 0 - 1

7 15 NC Calabria Niccolo' 0 ITA 1440   |  11 1N Squillante Michele 0 ITA 1632 0 - 1

8 17 2N Porcelli Silvano 0 ITA 1438   |  12 2N Levantaci Arturo 0 ITA 1628 Â½ - Â½

9 13 3N Picchi Luciano Enrico0 ITA 1485   |  18 2N Centofante Maria Rosa0 ITA 1437 Â½ - Â½

10 19 NC Gagliardini Luca 0 ITA 1365   |  14 3N Breggia Bicchiere Antonio0 ITA 1447 0 - 1
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17Â° OPEN CITTA' DI VARESE (1810011A)
Gavirate - 05-10-2018 - 07-10-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Medici Simone 2 SUI 2244   |  8 CM Tomassoni Leonardo 2 ITA 1682 1 - 0

2 5 2N Cella Pietro 2 ITA 1762   |  2 1N Rodolfo Masera Giovanni Lu2 ITA 1908 0 - 1

3 9 1N Ronconi Fausto 2 ITA 1677   |  3 1N Novi' Giuseppe 1 ITA 1795 1 - 0

4 11 1N Squillante Michele 1 ITA 1632   |  4 1N Errera Dario 1 ITA 1775 0 - 1

5 14 3N Breggia Bicchiere Antonio1 ITA 1447   |  6 CM Brioschi Camillo 1 ITA 1717 0 - 1

6 7 1N D'Aulisa Francesco 1 ITA 1699   |  20 2N Cordiano Franco 1 ITA 1310 1 - 0

7 16 NC Colosimo Aurelio Amedeo1 ITA 1440   |  17 2N Porcelli Silvano 0.5 ITA 1438 1 - 0

8 12 2N Levantaci Arturo 0.5 ITA 1628   |  13 3N Picchi Luciano Enrico0.5 ITA 1485 1 - 0

9 18 2N Centofante Maria Rosa0.5 ITA 1437   |  10 1N Veronelli Franco 0 ITA 1672 0 - 1

10 15 NC Calabria Niccolo' 0 ITA 1440   |  1 - F

11 19 NC Gagliardini Luca 0 ITA 1365   |  0 - F
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17Â° OPEN CITTA' DI VARESE (1810011A)
Gavirate - 05-10-2018 - 07-10-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Rodolfo Masera Giovanni Lu3 ITA 1908   |  9 1N Ronconi Fausto 3 ITA 1677 1 - 0

2 4 1N Errera Dario 2 ITA 1775   |  1 M Medici Simone 3 SUI 2244 0 - 1

3 6 CM Brioschi Camillo 2 ITA 1717   |  5 2N Cella Pietro 2 ITA 1762 1 - 0

4 8 CM Tomassoni Leonardo 2 ITA 1682   |  16 NC Colosimo Aurelio Amedeo2 ITA 1440 1 - 0

5 12 2N Levantaci Arturo 1.5 ITA 1628   |  7 1N D'Aulisa Francesco 2 ITA 1699 1 - 0

6 3 1N Novi' Giuseppe 1 ITA 1795   |  14 3N Breggia Bicchiere Antonio1 ITA 1447 Â½ - Â½

7 10 1N Veronelli Franco 1 ITA 1672   |  15 NC Calabria Niccolo' 1 ITA 1440 0 - 1

8 20 2N Cordiano Franco 1 ITA 1310   |  11 1N Squillante Michele 1 ITA 1632 0 - 1

9 17 2N Porcelli Silvano 0.5 ITA 1438   |  18 2N Centofante Maria Rosa0.5 ITA 1437 1 - 0

10 13 3N Picchi Luciano Enrico0.5 ITA 1485   |  19 NC Gagliardini Luca 0 ITA 1365 0 - 1
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17Â° OPEN CITTA' DI VARESE (1810011A)
Gavirate - 05-10-2018 - 07-10-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Medici Simone 4 SUI 2244   |  2 1N Rodolfo Masera Giovanni Lu4 ITA 1908 1 - 0

2 9 1N Ronconi Fausto 3 ITA 1677   |  6 CM Brioschi Camillo 3 ITA 1717 Â½ - Â½

3 8 CM Tomassoni Leonardo 3 ITA 1682   |  12 2N Levantaci Arturo 2.5 ITA 1628 Â½ - Â½

4 15 NC Calabria Niccolo' 2 ITA 1440   |  4 1N Errera Dario 2 ITA 1775 0 - 1

5 5 2N Cella Pietro 2 ITA 1762   |  11 1N Squillante Michele 2 ITA 1632 0 - 1

6 7 1N D'Aulisa Francesco 2 ITA 1699   |  16 NC Colosimo Aurelio Amedeo2 ITA 1440 Â½ - Â½

7 14 3N Breggia Bicchiere Antonio1.5 ITA 1447   |  17 2N Porcelli Silvano 1.5 ITA 1438 1 - 0

8 19 NC Gagliardini Luca 1 ITA 1365   |  10 1N Veronelli Franco 1 ITA 1672 0 - 1

9 18 2N Centofante Maria Rosa0.5 ITA 1437   |  20 2N Cordiano Franco 1 ITA 1310 1 - 0

10 3 1N Novi' Giuseppe 1.5 ITA 1795   |  0 - F

11 13 3N Picchi Luciano Enrico0.5 ITA 1485   |  1 - F
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17Â° OPEN CITTA' DI VARESE (1810011A)
Gavirate - 05-10-2018 - 07-10-2018

1 Medici Simone
M SUI   Elo FIDE: 2244 Perf: 2393 Media: 1750.80 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Veronelli Franco ITA 1672 572 0.92 1 1 1

2 N 6 CM Brioschi Camillo ITA 1717 527 0.92 1 2 2

3 B 8 CM Tomassoni Leonardo ITA 1682 562 0.92 1 3 3

4 N 4 1N Errera Dario ITA 1775 1 3 4

5 B 2 1N Rodolfo Masera Giovanni LuITA 1908 336 0.88 1 4 5

3.64 4 5

2 Rodolfo Masera Giovanni Lu
1N ITA   Elo FIDE: 1908 Perf: 2043 Media: 1802.80 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Squillante Michele ITA 1632 276 0.83 1 1 1

2 B 7 1N D'Aulisa Francesco ITA 1699 209 0.77 1 2 2

3 N 5 2N Cella Pietro ITA 1762 146 0.7 1 3 3

4 B 9 1N Ronconi Fausto ITA 1677 231 0.79 1 4 4

5 N 1 M Medici Simone SUI 2244 -336 0.12 0 4 4

3.21 4 4

3 Novi' Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1795 Perf: 1486 Media: 1572.75 W-We: -1.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 3N Picchi Luciano Enrico ITA 1485 310 0.86 1 1 1

2 N 8 CM Tomassoni Leonardo ITA 1682 113 0.65 0 1 1

3 N 9 1N Ronconi Fausto ITA 1677 118 0.66 0 1 1

4 B 14 3N Breggia Bicchiere AntonioITA 1447 348 0.89 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

3.06 1 1

4 Errera Dario
1N ITA Elo Italia: 1775 Variaz: -3 Perf: 1591 Media: 1688.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 3N Breggia Bicchiere AntonioITA 1447 328 0.87 1 1 1

2 B 9 1N Ronconi Fausto ITA 1677 98 0.63 0 1 1

3 N 11 1N Squillante Michele ITA 1632 143 0.69 1 2 2

4 B 1 M Medici Simone SUI 2244 -469 0.08 0 2 2

5 N 15 NC Calabria Niccolo' ITA 1440 335 0.88 1 3 3

3.15 3 3
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17Â° OPEN CITTA' DI VARESE (1810011A)
Gavirate - 05-10-2018 - 07-10-2018

5 Cella Pietro
2N ITA   Elo FIDE: 1762 Perf: 1562 Media: 1601.40 W-We: -1.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Calabria Niccolo' ITA 1440 1 0 1

2 N 20 2N Cordiano Franco ITA 1310 452 0.92 1 1 2

3 B 2 1N Rodolfo Masera Giovanni LuITA 1908 -146 0.3 0 1 2

4 N 6 CM Brioschi Camillo ITA 1717 45 0.56 0 1 2

5 B 11 1N Squillante Michele ITA 1632 130 0.68 0 1 2

2.46 1 2

6 Brioschi Camillo
CM ITA   Elo FIDE: 1717 Perf: 1895 Media: 1714.00 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Colosimo Aurelio Amedeo ITA 1440 1 0 1

2 B 1 M Medici Simone SUI 2244 -527 0.08 0 0 1

3 N 14 3N Breggia Bicchiere AntonioITA 1447 270 0.83 1 1 2

4 B 5 2N Cella Pietro ITA 1762 -45 0.44 1 2 3

5 N 9 1N Ronconi Fausto ITA 1677 40 0.56 Â½ 2 3

1.91 2 3

7 D'Aulisa Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1699 Perf: 1577 Media: 1544.80 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Porcelli Silvano ITA 1438 261 0.82 1 1 1

2 N 2 1N Rodolfo Masera Giovanni LuITA 1908 -209 0.23 0 1 1

3 B 20 2N Cordiano Franco ITA 1310 389 0.91 1 2 2

4 N 12 2N Levantaci Arturo ITA 1628 71 0.6 0 2 2

5 B 16 NC Colosimo Aurelio Amedeo ITA 1440 Â½ 2 2

2.56 2 2

8 Tomassoni Leonardo
CM ITA   Elo FIDE: 1682 Perf: 1890 Media: 1708.80 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Centofante Maria Rosa ITA 1437 245 0.8 1 1 1

2 B 3 1N Novi' Giuseppe ITA 1795 -113 0.35 1 2 2

3 N 1 M Medici Simone SUI 2244 -562 0.08 0 2 2

4 B 16 NC Colosimo Aurelio Amedeo ITA 1440 1 2 3

5 B 12 2N Levantaci Arturo ITA 1628 54 0.58 Â½ 2 3

1.81 2 3
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9 Ronconi Fausto
1N ITA   Elo FIDE: 1677 Perf: 1873 Media: 1712.00 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Gagliardini Luca ITA 1365 1 0 1

2 N 4 1N Errera Dario ITA 1775 1 0 2

3 B 3 1N Novi' Giuseppe ITA 1795 -118 0.34 1 1 3

4 N 2 1N Rodolfo Masera Giovanni LuITA 1908 -231 0.21 0 1 3

5 B 6 CM Brioschi Camillo ITA 1717 -40 0.44 Â½ 1 3

0.99 1 3

10 Veronelli Franco
1N ITA   Elo FIDE: 1672 Perf: 1625 Media: 1585.20 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Medici Simone SUI 2244 -572 0.08 0 0 0

2 B 16 NC Colosimo Aurelio Amedeo ITA 1440 0 0 0

3 N 18 2N Centofante Maria Rosa ITA 1437 235 0.79 1 1 1

4 B 15 NC Calabria Niccolo' ITA 1440 0 1 1

5 N 19 NC Gagliardini Luca ITA 1365 1 1 2

0.87 1 2

11 Squillante Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1632 Perf: 1708 Media: 1639.00 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Rodolfo Masera Giovanni LuITA 1908 -276 0.17 0 0 0

2 N 15 NC Calabria Niccolo' ITA 1440 1 0 1

3 B 4 1N Errera Dario ITA 1775 0 0 1

4 N 20 2N Cordiano Franco ITA 1310 322 0.87 1 1 2

5 N 5 2N Cella Pietro ITA 1762 -130 0.32 1 2 3

1.36 2 3

12 Levantaci Arturo
2N ITA   Elo FIDE: 1628 Perf: 1769 Media: 1576.00 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 17 2N Porcelli Silvano ITA 1438 190 0.75 Â½ 0 0

3 B 13 3N Picchi Luciano Enrico ITA 1485 143 0.69 1 1 1

4 B 7 1N D'Aulisa Francesco ITA 1699 -71 0.4 1 2 2

5 N 8 CM Tomassoni Leonardo ITA 1682 -54 0.42 Â½ 2 2

2.26 2 2
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13 Picchi Luciano Enrico
3N ITA   Elo FIDE: 1485 Perf: 1293 Media: 1556.25 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Novi' Giuseppe ITA 1795 -310 0.14 0 0 0

2 B 18 2N Centofante Maria Rosa ITA 1437 48 0.57 Â½ 0 0

3 N 12 2N Levantaci Arturo ITA 1628 -143 0.31 0 0 0

4 B 19 NC Gagliardini Luca ITA 1365 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.02 0 1

14 Breggia Bicchiere Antonio
3N ITA   Elo FIDE: 1447 Perf: 1630 Media: 1618.00 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Errera Dario ITA 1775 0 0 0

2 N 19 NC Gagliardini Luca ITA 1365 1 0 1

3 B 6 CM Brioschi Camillo ITA 1717 -270 0.17 0 0 1

4 N 3 1N Novi' Giuseppe ITA 1795 -348 0.11 Â½ 0 1

5 B 17 2N Porcelli Silvano ITA 1438 9 0.51 1 1 2

0.79 1 2

15 Calabria Niccolo'
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 9 Perf: 1392 Media: 1710.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Cella Pietro ITA 1762 -322 0.13 0 0 0

2 B 11 1N Squillante Michele ITA 1632 -192 0.25 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 10 1N Veronelli Franco ITA 1672 -232 0.21 1 1 2

5 B 4 1N Errera Dario ITA 1775 -335 0.12 0 1 2

0.71 1 2

16 Colosimo Aurelio Amedeo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 36 Perf: 1449 Media: 1641.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Brioschi Camillo ITA 1717 -277 0.17 0 0 0

2 N 10 1N Veronelli Franco ITA 1672 -232 0.21 1 1 1

3 B 17 2N Porcelli Silvano ITA 1438 2 0.5 1 2 2

4 N 8 CM Tomassoni Leonardo ITA 1682 -242 0.2 0 2 2

5 N 7 1N D'Aulisa Francesco ITA 1699 -259 0.18 Â½ 2 2

1.26 2 2
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17 Porcelli Silvano
2N ITA   Elo FIDE: 1438 Perf: 1414 Media: 1530.20 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N D'Aulisa Francesco ITA 1699 -261 0.18 0 0 0

2 B 12 2N Levantaci Arturo ITA 1628 -190 0.25 Â½ 0 0

3 N 16 NC Colosimo Aurelio Amedeo ITA 1440 0 0 0

4 B 18 2N Centofante Maria Rosa ITA 1437 1 0.5 1 1 1

5 N 14 3N Breggia Bicchiere AntonioITA 1447 -9 0.49 0 1 1

1.42 1 1

18 Centofante Maria Rosa
2N ITA   Elo FIDE: 1437 Perf: 1369 Media: 1517.40 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Tomassoni Leonardo ITA 1682 -245 0.2 0 0 0

2 N 13 3N Picchi Luciano Enrico ITA 1485 -48 0.43 Â½ 0 0

3 B 10 1N Veronelli Franco ITA 1672 -235 0.21 0 0 0

4 N 17 2N Porcelli Silvano ITA 1438 -1 0.5 0 0 0

5 B 20 2N Cordiano Franco ITA 1310 127 0.67 1 1 1

2.01 1 1

19 Gagliardini Luca
NC ITA Elo Italia: 1365 Variaz: 0 Perf: 1249 Media: 1570.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Ronconi Fausto ITA 1677 -312 0.14 0 0 0

2 B 14 3N Breggia Bicchiere AntonioITA 1447 -82 0.39 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 13 3N Picchi Luciano Enrico ITA 1485 -120 0.34 1 1 1

5 B 10 1N Veronelli Franco ITA 1672 -307 0.14 0 1 1

1.01 1 1

20 Cordiano Franco
2N ITA   Elo FIDE: 1310 Perf: 898 Media: 1632.50 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 5 2N Cella Pietro ITA 1762 -452 0.08 0 0 1

3 N 7 1N D'Aulisa Francesco ITA 1699 -389 0.09 0 0 1

4 B 11 1N Squillante Michele ITA 1632 -322 0.13 0 0 1

5 N 18 2N Centofante Maria Rosa ITA 1437 -127 0.33 0 0 1

0.63 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

4 1N Errera Dario ITA 4 2.0 1750 1750 1775 1979 M 100219

15 NC Calabria Niccolo' ITA 3 1.0 1688 1563 1440 1999 M 184026

16 NC Colosimo Aurelio AmedeoITA 5 2.5 1641 1641 1440 1975 M 179781

19 NC Gagliardini Luca ITA 4 1.0 1570 1377 1365 1973 M 174762
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